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شهر فرنگ

تماشاخانه

 متخصص پتُخصص 
 سوسول بازیه!
  برای اداره شهر

 باید شاخ بز بشکونی!

ولایتی: دانشگاه آزاد نه خصوصی است و نه دولتی

    استادان دانشگاه آزاد خواستار شناسایی زیستگاه شترگاوپلنگ در ایران شدند
    معاون فرهنگی دانشگاه: عضو محترم شورای شهر

 سلف با سلفی گرفتن فرق داره اخوی 
#آفتابه_لگن_هفت_دست   #شام_و_ناهار_هیچی #شهرونگ

    کرباسچی: افق زاویه گردن عباس جدیدی نمی گذارد کلام کسی منعقد شود! 
    حسام نواب صفوی: جای من تو شورای شهر خالی است. به زودی خدمتتان می رسم

#نون_و_پنیر_آوردیم_جدیدیتون_رو_بردیم  #شهرونگ

علی درخشی|   کارتونیست | 

نشانی کانال تلگرام شهرونگ: telegram.me/Shahrvangصفحه روزانه طنز و کارتون  |   شماره صد و شانزدهم

shahrvang@shahrvand-newspaper.ir :ایمیل صفحه شهرونگ

عباس جدیدی معیارهای جدید صلاحیت برای عضویت در شورا را اعلام کرد 
تزریقات

 عذرخواهی نکن
 نگرانت میشم 

آیدین سیارسریع
طنزنویس
idin.sayyar@yahoo.com

ششم بهمن 1395 را درحالی 
شروع می کنیم که اکثر مسائل کشور 
تحت الشعاع حادثه پلاسکو قرار دارد. 
مسئولان همچنان برای خدمت بیشتر 
مقاومت می کنند و قرار است مردم 
به زودی برای عرض تسلیت، استعفا 
و عذرخواهی خدمت عزیزان برسند. 
در همین راستا پریروز اعلام شد که 
رئیس بنیاد مستضعفان به خاطر 
حادثه پلاسکو عذرخواهی کرده است. 
اولش باور نکردیم ولی بعد که دیدیم 
خبر رسمی شده خیلی نگران شدیم. 
مثل مرغ پرکنده همین طور بالا و 
پایین می پریدیم به آقای سعیدی کیا 
زنگ می زدیم و می خواستیم ببینیم 
خدای نکرده اتفاقی برایشان افتاده یا 
نه. بالاخره گوشی را برداشت و گفتیم: 
تو رو خدا یه گزارشی از حال خودت بده. 
گفت: من خوبم! جای نگرانی نیست. 
گفتیم: پس اینا چی میگن عذرخواهی 
کردید و اینها؟ گفت: کیا میگن؟ گفتم: 
رسانه ها! گفت: نخیر ... خبر عذرخواهی 
من کذب محضه! عرق پیشانی مان 
را پاک کردیم: خدا رو شکر، به خدا 
داشتم از نگرانی می مردم. پس صحیح 
و سلامت هستی؟ چیزی به سر مبارک 
اصابت نکرده؟ سعیدی کیا گفت: نه 
عزیزم، مطمئن باش هیچی نیست. 
شکر خدایی می گوییم و به خبر بعدی 
می رویم. آقای عباس جدیدی در جلسه 
شورای شهر گفته: هنرمندی که بدون 
سناریو نمی تواند شاخ بز را جدا کند، 
چرا در مورد مدیریت شهری اظهار 
نظر می کند؟ در همین راستا جمعی از 
بزهای مقیم پایتخت ضمن عذرخواهی 
از جدیدی بیان کردند: »داداش شما 
ببخش، همه این قدر مستعد نمیشن که 
همزمان هم کشتی بگیرن، هم مدیریت 
شهری کنن، هم کتاب بنویسن.« 
همچنین احمد ایراندوست و صفر 
کشکولی دو تن از بازیگران ورزشکار و 
بدن آماده کشور با جدا کردن چندین 
شاخ بز برای کاندیداتوری در دوره 
بعدی شورای شهر اعلام آمادگی کردند. 
در پی انتقادات فراوان رسانه های مخالف 
دولت از عملکرد حسین فریدون، 
سخنگوی دولت گفت: اگر جرم فریدون 
ثابت نشود، چه جوابی دارید به مردم 
بدهید؟ در همین زمینه مردم با اعلام 
مخالفت خود با نوبخت گفتند: چرا ما 
را با این عزیزان سرشاخ می کنید؟ ما 
کی جواب خواستیم آقای نوبخت؟ به 
خدا همین که ما برای زندگی معمولی 
مجبور به جواب دادن نیستیم راضی ایم، 
چرا حرف توی دهن ما می گذارید؟ اصلا 
این دولت اعصاب برای ما نمی گذارد. 
برویم سراغ تیتر بعدی ... فرارو تیتر زده: 
»درخواست عارف از مردم تهران« چند 
گزینه احتمالی در ذهنمان می چرخد... 
درخواست عارف از مردم تهران: الف( 
ساکت باشید. ب( یه کم آروم تر. ج( 
با هم دوست باشید. د( عمو رو اذیت 
نکنین. کره شمالی هم پیامی را به ترامپ 
ارسال کرده. کره شمالی برعکس عارف 
اعصاب ندارد و کلا کاری هم ندارد که 
چه کسی می آید و چه کسی می رود 
و چه شرایطی بر دنیا حاکم است و 
دیپلماسی و سیاست خارجه و امنیت 
ملی چه چیزی را اقتضا می کند؛ یک 
گوشه دنیا نشسته و موشکش را درست 
می کند! در پیام به ترامپ هم آورده: ما 
به انتخابات آمریکا و اینها کاری نداریم، 
همچنان توانمان را روی ساخت موشک 
قاره پیمای بالستیک گذاشته ایم و آماده 
حمله پیشدستانه هستیم. واقعا تمرکز 
روی هدف و پشتکار را باید از کره شمالی 
یاد گرفت. البته فقط همین را باید یاد 

گرفت. بقیه چیزهایش بدآموزی دارد.

زورخونه

احمد                رضا  کاظمی
طنزنویس
1368a.r.k@Gmail.com

باور کنید بنده به عنوان یک طنزنویس که 
نانم در نوشتن و سوژه کردن اخبار و حرف های 
دیگران است، دیگر خسته شدم بس که درمورد 
آقای »عباس جدیدی« طنز تولید کردم! اما خب 
وقتی ایشان توی تمام اعمالش یک »بیا منو سوژه 
کن! دوس دارمِ« خاصی دیده می شود؛ ما چه کار 
کنیم؟ در دیزیِ سوژه را چهارطاق باز گذاشته اند 
و ما طنزنویس  جماعت هم، حیا که بی حیا! آقای 
جدیدی درجدیدترین حرف هایش به انتقادهای 
رضاکیانیان از اعضای ورزشکار شورای شهر تهران 
واکنش نشان داده و گفته است: »هنرمندی که 
نمی تواند دو تا شاخ بز را از هم جدا کند، چرا درمورد 
مدیریت شهری اظهارنظر می کند؟« ملاحظه 
می فرمایید؟ ایشان مدیریت کلانشهری مثل 
تهران با جداکردن شاخ بز یکی کرده! دراین راستا 
بنده فکر می کنم برای ورود به حوزه مدیرت شهری 
مهارت های دیگری نیز لازم باشد که در ادامه به 

برخی از آنها اشاره می کنم: 
آشنایی با پاک کردن سیرابی و شیردان

یک مدیرشهری خوب باید حتما دربحث 
موادغذایی هم متخصص باشد! اصلا معده انسان 
یک جورهایی شبیه یک شهر است. کسی که خوب 

بلد باشد، معده اش را مدیریت کند از پس شهر هم 
برمی آید. به گفته برخی منابع آگاه، شهردار لندن 
بعد از اتمام ساعات اداری، به عنوان شاگرد دریک 
کله پزی مشغول طبخ سیرابی می شود. همان طور 
که می دانید، عضلات صاف و لانه زنبوری که 
درسیرابی و شیردان وجود دارد، از ارزش غذایی 
بالایی برخوردار هستند که برخلاف کله و پاچه 
باعث افزایش کلسترول هم نمی شود! یک مدیر 
موفق باید بتواند پس از جداکردن »شاخ بز« پوست 
بز را به خوبی از بدن جدا کرده و بعد از بیرون کشیدن 
امعا و احشای درون شکمش، سیرابی و شیردان او را 
درآورده و به خوبی پاک کند. این کار نشان دهنده 
توانایی مدیر در استفاده بهینه از فضاهای پرت 
شهری و تخصص او در شناسایی بافت های مرده و 

زنده شهر هم هست!
توانایی رساندن نوک زبان به سوراخ بینی

تزریق روحیه شادی و نشاط در رگ های جامعه 
یکی از ارکان مهم مدیریت شهری است. یک مدیر 
خوب باید علاوه بر تسلط بر جوک های روز؛ توانایی 
انواع شیرین کاری ها را نیز داشته باشد. ضمنا کسی 
که می تواند نوک زبانش را به سوراخ بینی اش 
برساند، یعنی قطعا »زبانی دراز« برای گرفتن حق 

مردم هم خواهد داشت!
 توانایی تعویض تسمه تایم

 و تسمه دینام ماشین 
بدون  شک یک مدیرشهری باید با مسأله ترافیک 
آشنایی داشته باشد. نقل است که یک بار ماشین 

شهردار لاس وگاس در وسط راه تسمه پروانه 
پاره می کند و موجب ایجاد ترافیک درخیابان 
می شود. شهردار هم که جلسه مهمی در پیش رو 
داشته، همان لحظه شخصا از ماشین پیاده شده و 
با جایگزین کردن یک جوراب زنانه به جای تسمه؛ 
ماشین را موقتا راه می اندازد و خود را به جلسه 
می رساند. همان طور که ملاحظه می کنید، آشنایی 
با مکانیک ماشین هم نشان دهنده دانش فنی یک 
مدیر است، هم بیانگر وقت شناسی و اهمیت دادن او 

به بحث ترافیک شهری!
 آشنایی با فیتیله پیچ

 فیلتو بارانداز و زیر دوخم
داشتن روحیه جنگنده برای احقاق حقوق مردم 
از اهمیت زیادی برخوردار است! این روحیه زمانی به 
کار می آید که ابعاد عملی نیز به خود بگیرد. آشنایی 
با فنون رزمی و باستانی اگر درحوزه مدیریتی به 
درد نخورد، حداقل درحوزه های اجرایی »رفع سد 
معبر« و »مبارزه با دستفروشی« کارایی زیادی 

خواهد داشت!
توانایی بازکردن 180 درجه ای پاها

یک مدیرخوب درکنار روحیه خشن و جنگنده 
گاهی هم نیاز به نرمش و نشان دادن انعطاف دارد. 
شما یکی از تصاویر آقای  هادی ساعی را هنگام 
اجرای فن »آپ دولیو چاگی« ملاحظه کنید 
که چقدر پاهایش را روی هوا باز کرده تا به خوبی 
متوجه شوید چرا مردم به ایشان برای حضور در 

شورای شهر اعتماد کرده اند!

دانشجویان: دانشگاه می گوید 
 نه مرغم که براتون بپرم

نه شترم که بارتون رو ببرم

مهارت های لازم برای مدیریت شهری!

instagram: hadi_heidari|  هاد   ی حید   ری  |   د   بیر گروه شهرونگ |

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:19/00- 18/30

کوچه اول

|  علی اکبر محمدخانی|   اون روزی توی خونه دراز کشیده بودم، خانومم داشت کتاب »چگونه 
کله پدر شوهرتان را عروسکی شانه بزنید« می خوند، آقامم جلوش نشسته بود، پسته می خورد. 
تو همین احوالات بودیم که یه عنکبوت از سقف آویزون شد اومد، شروع کرد دورم تار عنکبوت 
پیچیدن. منم دلم نیومد بزنم توی ذوقش، گذاشتم کارشو بکنه، خسته بشه، خودش بذاره بره. 
هیچی یه چرتی زدم پا شدم، دیدم عنکبوته با بیش فعالی مثال زدنی سرتا پامو تار پیچیده. شده 
بودم عینهو مومیایی 3، یعنی نمی تونستم تکون بخورم. داد و بیداد راه انداختم که بقیه بیان کمک. 
دیدم آقام به خانومم می گه حالا اینبارم نجاتش دادیم، از کجا معلوم فردا دوباره گرفتار نشه؟ بعدم 
گفت: باید کار اساسی کنیم و به جای ماهی، ماهیگیری یادش بدیم. خلاصه آقام اومد یه سولاخی 
تو پیلة تارعنکبوت درست کرد، یه چوب ماهیگیری فرستاد تو گفت: یالا ماهی بگیر، خانومم رفت 
سبزی پلو درست کنه. عنکبوته هم جوراباشو درآورده بود، چهارزانو نشسته بود کنار سفره، پیاز 
می ذاشت لای نون، می خورد تا اشتهاش باز بشه. می خوام بگم اگه یه عده تو شرایط بحرانی کمک 

نمی کنن، نیتشون خیره، می خوان ماهیگیری یادمون بدن.

دیوار  
| احمدرضا کاظمی| 
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